Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal solicitando informacões a respeito das tratativas para o novo

contrato com a Empresa que prestará o serviço de Transporte Público no municipio de

Pindamonhangaba, tendo em vista o termino do contrato n° 168/2004, que foi prorrogado por

mais 10 anos terminando em 2014, tendo em vista sua prorrogação até dezembro de 2015.

Solicito ainda informar quais medidas estão sendo tomadas para que haja um novo pregão.

REQUERIMENTO N° 1975/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
A RESPEITO DAS TRATATIVAS PARA O NOVO CONTRATO COM A
EMPRESA QUE PRESTARÁ O SERVIÇO DE TRANSPORTE
PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA, TENDO EM
VISTA O TÉRMINO DO CONTRATO N° 168/2004 QUE FOI
PRORROGADO POR MAIS 10 ANOS TERMINANDO EM 2014.
TENDO EM VISTA SUA PRORROGAÇÃO ATÉ DEZEMBRO DE 2015.
SOLICITO AINDA INFORMAR QUAIS MEDIDAS ESTÃO SENDO
TOMADAS PARA QUE HAJA UM NOVO PREGÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 2445/2015
Data: 23/11/2015 - Horário: 13:57

APROVADO
2 	iVuV. 7e3

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal solicitando

informacões a respeito das tratativas para o novo contrato com a Empresa que prestará o serviço

de Transporte Público no municipio de Pindamonhangaba, tendo em vista o termino do contrato

n° 168/2004, que foi prorrogado por mais 10 anos terminando em 2014, tendo em vista sua

prorrogação até dezembro de 2015. Solicito ainda informar quais medidas estão sendo tomadas

para que haja um novo pregão.

Plenário Dr. Francisco Romano de Alive 	18 de novembro de 2015.

Vereador Rod y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1